

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº<u>1681</u>/2022

Excelentíssimo Senhor; Vereador Juliano Vasconcelos Presidente da Câmara Municipal de Mariana – MG. Câmara Municipal de Mariana
Protocolo sob nº 1681
EM 16 /12122 / 09:57
Sarnia Lopes

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA SÃO BERNARDO EM FRENTE AO NÚMERO 44, NO BAIRRO VILA APARECIDA.

Justificativa: O local encontra-se sem a cobertura do asfalto causando transtornos para os veículos e pedestre que transitam na rua.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana,16 de dezembro, de 2022.

Vereador[\]Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA AP/ROVADO POR UNANIMIDADE

residente

Secretário

02



CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 www.camarademariana.mg.gov.br



CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE

Presidente

Secretário